
6º 4 COMUNI TRAIL SUI SENTIERI DI DANILO
16 Km - 400D+

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1250
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ASSOLUTA

1 153 CANAVESE Gabriele 1993 CN056 TEAM MARGUAREIS 1:05'11.7
2 118 BEITONE Nicolo' 2003 CN007 PODISTICA VALLE VARAI 1:07'13.9
3 169 GAOTTO Nicola 1994 RR999 RUNCARD 1:07'19.8
4 171 GHELFI Francesca 1996 CN007 PODISTICA VALLE VARAI 1:07'29.8
5 134 BOASSO Giuseppe 1969 CN048 PODISTICA CASTAGNITES 1:08'08.0
6 139 PALUMBO Salvatore 1972 CN048 PODISTICA CASTAGNITES 1:09'36.5
7 103 D'ORAZIO Maurizio Fedele 1968 AT006 MEZZALUNA A.P.D. 1:11'11.9
8 136 CASETTA Alberto 1990 CN048 PODISTICA CASTAGNITES 1:12'44.4
9 179 SALAVASTRU Constantin 1981 AT003 BRANCALEONE ASTI 1:15'30.0

10 172 BRUNO FRANCO Paolo 1968 TO155 BAUDENASCA 1:18'19.7
11 177 DOTTA Mirko 1996 TO291 MENTECORPO 1:18'47.8
12 158 CONTI Gabriele 1998 MI053 VIRTUS BINASCO ATL. 1:19'04.8
13 154 DOTTA Davide 1980 CN056 TEAM MARGUAREIS 1:19'07.4
14 104 MINGOZZI Mauro 1964 AT006 MEZZALUNA A.P.D. 1:19'27.5
15 176 TARTAGLINO Gianfranco 1961 AT017 HAMMER TEAM 1:20'03.7
16 187 STROPPIANA Fabrizio 1984 RR999 RUNCARD 1:20'16.1
17 145 SCOTTO Fabrizio 1971 CN048 PODISTICA CASTAGNITES 1:21'34.9
18 190 CASETTA Katia 1987 RR999 RUNCARD 1:22'26.9
19 138 MERCANTI Enrico 1976 CN048 PODISTICA CASTAGNITES 1:22'51.7
20 189 KARTASHOVA Hanna 1985 RR999 RUNCARD 1:22'57.0
21 180 DE SIMONE Alessandro 1987 RR999 RUNCARD 1:23'01.4
22 141 RINALDI Giancarlo 1963 CN048 PODISTICA CASTAGNITES 1:23'15.8
23 144 SCAVINO Mirco 1974 CN048 PODISTICA CASTAGNITES 1:23'18.3
24 150 BERTAINA Silvano 1966 CN055 DYNAMIC CENTER VALLE 1:23'29.0
25 116 DUTTO Elio 1958 CN004 DRAGONERO 1:24'33.5
26 135 CARNEVALE Patrizia 1977 CN048 PODISTICA CASTAGNITES 1:24'35.0
27 108 GRIECO Carlo 1968 AT014 GATE-CRAL INPS 1:25'05.4
28 126 BAROVERO Paolo 1957 CN018 GRUPPO PODISTI ALBESI 1:25'37.1
29 114 LETTIERI Maurizio 1969 CN002 SANFRONT ATLETICA 1:26'06.3
30 181 PASSONE Gabriele 1986 RR999 RUNCARD 1:26'11.2
31 183 NOVARESE Simone 1989 AT014 GATE-CRAL INPS 1:26'22.4
32 111 ROSINA Marco 1986 AT014 GATE-CRAL INPS 1:27'06.7
33 107 ESPOSITO Luca 1973 AT014 GATE-CRAL INPS 1:27'15.4
34 105 COSSU Stefano 1973 AT014 GATE-CRAL INPS 1:29'00.6
35 101 CANONICO Luciano 1967 AT003 BRANCALEONE ASTI 1:29'14.8
36 128 CARDUCCI Silvio 1961 CN018 GRUPPO PODISTI ALBESI 1:30'11.5
37 148 SCOTTO Valter 1968 CN052 SPORTIFICATION 1:30'29.2
38 112 CANAVESE Ivo 1968 CN002 SANFRONT ATLETICA 1:30'43.9
39 147 QUAGLIA Roberto 1969 CN052 SPORTIFICATION 1:31'09.6
40 106 DELUCIA Pasquale 1956 AT014 GATE-CRAL INPS 1:32'07.7
41 131 BLANGETTI Claudio 1975 CN021 PAM MONDOVI-C. PESIO 1:32'12.8
42 162 BARBIERO Gianandrea 1980 TO025 C.C.R.S. ALPINI TROFA 1:33'08.8
43 129 PARESCHI Fabrizio 1977 CN018 GRUPPO PODISTI ALBESI 1:33'09.1
44 156 TRUFFA GIACHET Samuele 1979 CN056 TEAM MARGUAREIS 1:33'09.7
45 155 PIANTA Fabio 1977 CN056 TEAM MARGUAREIS 1:33'11.2
46 164 MIGLIORE Alessandro 1986 TO025 C.C.R.S. ALPINI TROFA 1:33'11.7
47 163 FAZIO Filippo 1985 TO025 C.C.R.S. ALPINI TROFA 1:33'14.8
48 161 AMATEIS Dario 1958 TN119 S.A. VALCHIESE 1:33'24.4
49 185 CARTA Filippo 1979 SS112 ATL. BUDDUSO' 1:33'35.6
50 178 MARANGON Luca 1993 RR999 RUNCARD 1:34'23.5
51 133 COERO BORGA Piero 1964 CN028 VALLE INFERNOTTO 1:34'46.5
52 159 ARDUINO Marco 1980 RR999 RUNCARD 1:36'11.9
53 186 BRACCO Francesco 1972 CN017 G.S.R. FERRERO 1:36'13.5
54 123 NAZZARENO Gianfranco 1960 CN017 G.S.R. FERRERO 1:36'42.1
55 102 CARBONE Federica 1989 AT003 BRANCALEONE ASTI 1:36'54.8
56 110 PALERMINO Giorgio 1977 AT014 GATE-CRAL INPS 1:36'59.4
57 115 ARMANDO Lodovico 1952 CN004 DRAGONERO 1:37'06.4
58 182 ARAMINI Denise 1991 RR999 RUNCARD 1:37'11.7
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59 125 BADELLINO Maddalena 1986 CN018 GRUPPO PODISTI ALBESI 1:37'24.4
60 140 PARUZZO Roberto 1972 CN048 PODISTICA CASTAGNITES 1:37'33.4
61 167 SAMPO' Mario 1960 CN052 SPORTIFICATION 1:38'01.6
62 149 TRUCCO Federico 1973 CN052 SPORTIFICATION 1:38'14.7
63 137 CASSINELLI Marco 1964 CN048 PODISTICA CASTAGNITES 1:38'28.5
64 117 LOPEZ Josefina Del Ros 1962 CN004 DRAGONERO 1:38'50.7
65 132 MEREU Luisella 1975 CN021 PAM MONDOVI-C. PESIO 1:39'46.4
66 188 MONTE Gianni 1969 CN048 PODISTICA CASTAGNITES 1:40'03.2
67 130 RAVIOLA Ezio 1963 CN018 GRUPPO PODISTI ALBESI 1:40'03.7
68 127 BUSO Massimo 1957 CN018 GRUPPO PODISTI ALBESI 1:40'37.7
69 165 SITO Daniela 1968 TO231 VIGONECHECORRE 1:41'12.3
70 170 CERLO Diego Massimo 1963 CN004 DRAGONERO 1:41'56.9
71 157 VOGHERA Susanna 1981 CN056 TEAM MARGUAREIS 1:42'33.4
72 166 BRANCHERO Sandro 1967 ZZ055 DYNAMIC CENTER VALLE 1:43'41.0
73 174 GIACONE Michele 1953 TO155 BAUDENASCA 1:45'53.3
74 124 SUSENNA Grazia 1963 CN017 G.S.R. FERRERO 1:45'58.8
75 173 AMBROSIO Maria Assunta 1960 TO155 BAUDENASCA 1:46'01.7
76 122 MURATORE Giancarla 1966 CN017 G.S.R. FERRERO 1:46'15.2
77 143 ROVERO Mario 1962 CN048 PODISTICA CASTAGNITES 1:47'36.5
78 120 CONTERNO Maria Grazia 1966 CN017 G.S.R. FERRERO 1:48'16.7
79 184 CALZONE Giuseppe 1957 AT014 GATE-CRAL INPS 1:48'37.7
80 113 CANINI Marta 1972 CN002 SANFRONT ATLETICA 1:49'17.6
81 160 GRASSO Michela 1984 RR999 RUNCARD 1:49'47.0
82 100 BORRETTA Maria Maddalena 1954 AT001 VITTORIO ALFIERI AT 1:52'08.3
83 168 SAVIGLIANO Gian Paolo 1953 CN018 GRUPPO PODISTI ALBESI 1:56'06.8
84 109 MANETTA Fabio 1966 AT014 GATE-CRAL INPS 1:58'44.2
85 142 RIVETTI Fulvia 1962 CN048 PODISTICA CASTAGNITES 2:00'42.4
86 121 MATERA Michele 1953 CN017 G.S.R. FERRERO 2:01'49.1
87 175 GIACONE Elisabetta 1989 TO155 BAUDENASCA 2:15'26.9
88 151 PACE Graziella 1968 CN055 DYNAMIC CENTER VALLE 2:32'05.4
89 152 SIRI Alice 1984 CN055 DYNAMIC CENTER VALLE 2:32'10.0

ISCRITTI ....... 91

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 2

119 BORMIDA Maurilio 1961 CN017 G.S.R. FERRERO
146 TORCHIO Riccardo 1993 CN048 PODISTICA CASTAGNITES

SQUALIFICATI ... 0

ASSOLUTA FEMMINILE

1 171 GHELFI Francesca 1996 CN007 PODISTICA VALLE VARAI 1:07'29.8
2 190 CASETTA Katia 1987 RR999 RUNCARD 1:22'26.9
3 189 KARTASHOVA Hanna 1985 RR999 RUNCARD 1:22'57.0
4 135 CARNEVALE Patrizia 1977 CN048 PODISTICA CASTAGNITES 1:24'35.0
5 102 CARBONE Federica 1989 AT003 BRANCALEONE ASTI 1:36'54.8
6 182 ARAMINI Denise 1991 RR999 RUNCARD 1:37'11.7
7 125 BADELLINO Maddalena 1986 CN018 GRUPPO PODISTI ALBESI 1:37'24.4
8 117 LOPEZ Josefina Del Ros 1962 CN004 DRAGONERO 1:38'50.7
9 132 MEREU Luisella 1975 CN021 PAM MONDOVI-C. PESIO 1:39'46.4

10 165 SITO Daniela 1968 TO231 VIGONECHECORRE 1:41'12.3
11 157 VOGHERA Susanna 1981 CN056 TEAM MARGUAREIS 1:42'33.4
12 124 SUSENNA Grazia 1963 CN017 G.S.R. FERRERO 1:45'58.8
13 173 AMBROSIO Maria Assunta 1960 TO155 BAUDENASCA 1:46'01.7
14 122 MURATORE Giancarla 1966 CN017 G.S.R. FERRERO 1:46'15.2
15 120 CONTERNO Maria Grazia 1966 CN017 G.S.R. FERRERO 1:48'16.7
16 113 CANINI Marta 1972 CN002 SANFRONT ATLETICA 1:49'17.6
17 160 GRASSO Michela 1984 RR999 RUNCARD 1:49'47.0
18 100 BORRETTA Maria Maddalena 1954 AT001 VITTORIO ALFIERI AT 1:52'08.3
19 142 RIVETTI Fulvia 1962 CN048 PODISTICA CASTAGNITES 2:00'42.4
20 175 GIACONE Elisabetta 1989 TO155 BAUDENASCA 2:15'26.9
21 151 PACE Graziella 1968 CN055 DYNAMIC CENTER VALLE 2:32'05.4
22 152 SIRI Alice 1984 CN055 DYNAMIC CENTER VALLE 2:32'10.0
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ISCRITTI ....... 22

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

PRO/SEN FEMMINILE (1991-2005)

1 171 GHELFI Francesca 1996 CN007 PODISTICA VALLE VARAI 1:07'29.8
2 182 ARAMINI Denise 1991 RR999 RUNCARD 1:37'11.7

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

F1 (1981-1990)

1 190 CASETTA Katia 1987 RR999 RUNCARD 1:22'26.9
2 189 KARTASHOVA Hanna 1985 RR999 RUNCARD 1:22'57.0
3 102 CARBONE Federica 1989 AT003 BRANCALEONE ASTI 1:36'54.8
4 125 BADELLINO Maddalena 1986 CN018 GRUPPO PODISTI ALBESI 1:37'24.4
5 157 VOGHERA Susanna 1981 CN056 TEAM MARGUAREIS 1:42'33.4
6 160 GRASSO Michela 1984 RR999 RUNCARD 1:49'47.0
7 175 GIACONE Elisabetta 1989 TO155 BAUDENASCA 2:15'26.9
8 152 SIRI Alice 1984 CN055 DYNAMIC CENTER VALLE 2:32'10.0

ISCRITTI ....... 8

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

F2 (1971-1980)

1 135 CARNEVALE Patrizia 1977 CN048 PODISTICA CASTAGNITES 1:24'35.0
2 132 MEREU Luisella 1975 CN021 PAM MONDOVI-C. PESIO 1:39'46.4
3 113 CANINI Marta 1972 CN002 SANFRONT ATLETICA 1:49'17.6

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

F3 (1961-1970)

1 117 LOPEZ Josefina Del Ros 1962 CN004 DRAGONERO 1:38'50.7
2 165 SITO Daniela 1968 TO231 VIGONECHECORRE 1:41'12.3
3 124 SUSENNA Grazia 1963 CN017 G.S.R. FERRERO 1:45'58.8
4 122 MURATORE Giancarla 1966 CN017 G.S.R. FERRERO 1:46'15.2
5 120 CONTERNO Maria Grazia 1966 CN017 G.S.R. FERRERO 1:48'16.7
6 142 RIVETTI Fulvia 1962 CN048 PODISTICA CASTAGNITES 2:00'42.4
7 151 PACE Graziella 1968 CN055 DYNAMIC CENTER VALLE 2:32'05.4

ISCRITTI ....... 7

NON PARTITI .... 0
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NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

F4 (1951-1960)

1 173 AMBROSIO Maria Assunta 1960 TO155 BAUDENASCA 1:46'01.7
2 100 BORRETTA Maria Maddalena 1954 AT001 VITTORIO ALFIERI AT 1:52'08.3

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ASSOLUTA MASCHILE

1 153 CANAVESE Gabriele 1993 CN056 TEAM MARGUAREIS 1:05'11.7
2 118 BEITONE Nicolo' 2003 CN007 PODISTICA VALLE VARAI 1:07'13.9
3 169 GAOTTO Nicola 1994 RR999 RUNCARD 1:07'19.8
4 134 BOASSO Giuseppe 1969 CN048 PODISTICA CASTAGNITES 1:08'08.0
5 139 PALUMBO Salvatore 1972 CN048 PODISTICA CASTAGNITES 1:09'36.5
6 103 D'ORAZIO Maurizio Fedele 1968 AT006 MEZZALUNA A.P.D. 1:11'11.9
7 136 CASETTA Alberto 1990 CN048 PODISTICA CASTAGNITES 1:12'44.4
8 179 SALAVASTRU Constantin 1981 AT003 BRANCALEONE ASTI 1:15'30.0
9 172 BRUNO FRANCO Paolo 1968 TO155 BAUDENASCA 1:18'19.7

10 177 DOTTA Mirko 1996 TO291 MENTECORPO 1:18'47.8
11 158 CONTI Gabriele 1998 MI053 VIRTUS BINASCO ATL. 1:19'04.8
12 154 DOTTA Davide 1980 CN056 TEAM MARGUAREIS 1:19'07.4
13 104 MINGOZZI Mauro 1964 AT006 MEZZALUNA A.P.D. 1:19'27.5
14 176 TARTAGLINO Gianfranco 1961 AT017 HAMMER TEAM 1:20'03.7
15 187 STROPPIANA Fabrizio 1984 RR999 RUNCARD 1:20'16.1
16 145 SCOTTO Fabrizio 1971 CN048 PODISTICA CASTAGNITES 1:21'34.9
17 138 MERCANTI Enrico 1976 CN048 PODISTICA CASTAGNITES 1:22'51.7
18 180 DE SIMONE Alessandro 1987 RR999 RUNCARD 1:23'01.4
19 141 RINALDI Giancarlo 1963 CN048 PODISTICA CASTAGNITES 1:23'15.8
20 144 SCAVINO Mirco 1974 CN048 PODISTICA CASTAGNITES 1:23'18.3
21 150 BERTAINA Silvano 1966 CN055 DYNAMIC CENTER VALLE 1:23'29.0
22 116 DUTTO Elio 1958 CN004 DRAGONERO 1:24'33.5
23 108 GRIECO Carlo 1968 AT014 GATE-CRAL INPS 1:25'05.4
24 126 BAROVERO Paolo 1957 CN018 GRUPPO PODISTI ALBESI 1:25'37.1
25 114 LETTIERI Maurizio 1969 CN002 SANFRONT ATLETICA 1:26'06.3
26 181 PASSONE Gabriele 1986 RR999 RUNCARD 1:26'11.2
27 183 NOVARESE Simone 1989 AT014 GATE-CRAL INPS 1:26'22.4
28 111 ROSINA Marco 1986 AT014 GATE-CRAL INPS 1:27'06.7
29 107 ESPOSITO Luca 1973 AT014 GATE-CRAL INPS 1:27'15.4
30 105 COSSU Stefano 1973 AT014 GATE-CRAL INPS 1:29'00.6
31 101 CANONICO Luciano 1967 AT003 BRANCALEONE ASTI 1:29'14.8
32 128 CARDUCCI Silvio 1961 CN018 GRUPPO PODISTI ALBESI 1:30'11.5
33 148 SCOTTO Valter 1968 CN052 SPORTIFICATION 1:30'29.2
34 112 CANAVESE Ivo 1968 CN002 SANFRONT ATLETICA 1:30'43.9
35 147 QUAGLIA Roberto 1969 CN052 SPORTIFICATION 1:31'09.6
36 106 DELUCIA Pasquale 1956 AT014 GATE-CRAL INPS 1:32'07.7
37 131 BLANGETTI Claudio 1975 CN021 PAM MONDOVI-C. PESIO 1:32'12.8
38 162 BARBIERO Gianandrea 1980 TO025 C.C.R.S. ALPINI TROFA 1:33'08.8
39 129 PARESCHI Fabrizio 1977 CN018 GRUPPO PODISTI ALBESI 1:33'09.1
40 156 TRUFFA GIACHET Samuele 1979 CN056 TEAM MARGUAREIS 1:33'09.7
41 155 PIANTA Fabio 1977 CN056 TEAM MARGUAREIS 1:33'11.2
42 164 MIGLIORE Alessandro 1986 TO025 C.C.R.S. ALPINI TROFA 1:33'11.7
43 163 FAZIO Filippo 1985 TO025 C.C.R.S. ALPINI TROFA 1:33'14.8
44 161 AMATEIS Dario 1958 TN119 S.A. VALCHIESE 1:33'24.4
45 185 CARTA Filippo 1979 SS112 ATL. BUDDUSO' 1:33'35.6
46 178 MARANGON Luca 1993 RR999 RUNCARD 1:34'23.5
47 133 COERO BORGA Piero 1964 CN028 VALLE INFERNOTTO 1:34'46.5
48 159 ARDUINO Marco 1980 RR999 RUNCARD 1:36'11.9
49 186 BRACCO Francesco 1972 CN017 G.S.R. FERRERO 1:36'13.5
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50 123 NAZZARENO Gianfranco 1960 CN017 G.S.R. FERRERO 1:36'42.1
51 110 PALERMINO Giorgio 1977 AT014 GATE-CRAL INPS 1:36'59.4
52 115 ARMANDO Lodovico 1952 CN004 DRAGONERO 1:37'06.4
53 140 PARUZZO Roberto 1972 CN048 PODISTICA CASTAGNITES 1:37'33.4
54 167 SAMPO' Mario 1960 CN052 SPORTIFICATION 1:38'01.6
55 149 TRUCCO Federico 1973 CN052 SPORTIFICATION 1:38'14.7
56 137 CASSINELLI Marco 1964 CN048 PODISTICA CASTAGNITES 1:38'28.5
57 188 MONTE Gianni 1969 CN048 PODISTICA CASTAGNITES 1:40'03.2
58 130 RAVIOLA Ezio 1963 CN018 GRUPPO PODISTI ALBESI 1:40'03.7
59 127 BUSO Massimo 1957 CN018 GRUPPO PODISTI ALBESI 1:40'37.7
60 170 CERLO Diego Massimo 1963 CN004 DRAGONERO 1:41'56.9
61 166 BRANCHERO Sandro 1967 ZZ055 DYNAMIC CENTER VALLE 1:43'41.0
62 174 GIACONE Michele 1953 TO155 BAUDENASCA 1:45'53.3
63 143 ROVERO Mario 1962 CN048 PODISTICA CASTAGNITES 1:47'36.5
64 184 CALZONE Giuseppe 1957 AT014 GATE-CRAL INPS 1:48'37.7
65 168 SAVIGLIANO Gian Paolo 1953 CN018 GRUPPO PODISTI ALBESI 1:56'06.8
66 109 MANETTA Fabio 1966 AT014 GATE-CRAL INPS 1:58'44.2
67 121 MATERA Michele 1953 CN017 G.S.R. FERRERO 2:01'49.1

ISCRITTI ....... 69

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 2

119 BORMIDA Maurilio 1961 CN017 G.S.R. FERRERO
146 TORCHIO Riccardo 1993 CN048 PODISTICA CASTAGNITES

SQUALIFICATI ... 0

PRO/SEN MASCHILE (1991-2005)

1 153 CANAVESE Gabriele 1993 CN056 TEAM MARGUAREIS 1:05'11.7
2 118 BEITONE Nicolo' 2003 CN007 PODISTICA VALLE VARAI 1:07'13.9
3 169 GAOTTO Nicola 1994 RR999 RUNCARD 1:07'19.8
4 177 DOTTA Mirko 1996 TO291 MENTECORPO 1:18'47.8
5 158 CONTI Gabriele 1998 MI053 VIRTUS BINASCO ATL. 1:19'04.8
6 178 MARANGON Luca 1993 RR999 RUNCARD 1:34'23.5

ISCRITTI ....... 7

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

146 TORCHIO Riccardo 1993 CN048 PODISTICA CASTAGNITES

SQUALIFICATI ... 0

M1 (1981-1990)

1 136 CASETTA Alberto 1990 CN048 PODISTICA CASTAGNITES 1:12'44.4
2 179 SALAVASTRU Constantin 1981 AT003 BRANCALEONE ASTI 1:15'30.0
3 187 STROPPIANA Fabrizio 1984 RR999 RUNCARD 1:20'16.1
4 180 DE SIMONE Alessandro 1987 RR999 RUNCARD 1:23'01.4
5 181 PASSONE Gabriele 1986 RR999 RUNCARD 1:26'11.2
6 183 NOVARESE Simone 1989 AT014 GATE-CRAL INPS 1:26'22.4
7 111 ROSINA Marco 1986 AT014 GATE-CRAL INPS 1:27'06.7
8 164 MIGLIORE Alessandro 1986 TO025 C.C.R.S. ALPINI TROFA 1:33'11.7
9 163 FAZIO Filippo 1985 TO025 C.C.R.S. ALPINI TROFA 1:33'14.8

ISCRITTI ....... 9

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0
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SQUALIFICATI ... 0

M2 (1971-1980)

1 139 PALUMBO Salvatore 1972 CN048 PODISTICA CASTAGNITES 1:09'36.5
2 154 DOTTA Davide 1980 CN056 TEAM MARGUAREIS 1:19'07.4
3 145 SCOTTO Fabrizio 1971 CN048 PODISTICA CASTAGNITES 1:21'34.9
4 138 MERCANTI Enrico 1976 CN048 PODISTICA CASTAGNITES 1:22'51.7
5 144 SCAVINO Mirco 1974 CN048 PODISTICA CASTAGNITES 1:23'18.3
6 107 ESPOSITO Luca 1973 AT014 GATE-CRAL INPS 1:27'15.4
7 105 COSSU Stefano 1973 AT014 GATE-CRAL INPS 1:29'00.6
8 131 BLANGETTI Claudio 1975 CN021 PAM MONDOVI-C. PESIO 1:32'12.8
9 162 BARBIERO Gianandrea 1980 TO025 C.C.R.S. ALPINI TROFA 1:33'08.8

10 129 PARESCHI Fabrizio 1977 CN018 GRUPPO PODISTI ALBESI 1:33'09.1
11 156 TRUFFA GIACHET Samuele 1979 CN056 TEAM MARGUAREIS 1:33'09.7
12 155 PIANTA Fabio 1977 CN056 TEAM MARGUAREIS 1:33'11.2
13 185 CARTA Filippo 1979 SS112 ATL. BUDDUSO' 1:33'35.6
14 159 ARDUINO Marco 1980 RR999 RUNCARD 1:36'11.9
15 186 BRACCO Francesco 1972 CN017 G.S.R. FERRERO 1:36'13.5
16 110 PALERMINO Giorgio 1977 AT014 GATE-CRAL INPS 1:36'59.4
17 140 PARUZZO Roberto 1972 CN048 PODISTICA CASTAGNITES 1:37'33.4
18 149 TRUCCO Federico 1973 CN052 SPORTIFICATION 1:38'14.7

ISCRITTI ....... 18

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

M3 (1961-1970)

1 134 BOASSO Giuseppe 1969 CN048 PODISTICA CASTAGNITES 1:08'08.0
2 103 D'ORAZIO Maurizio Fedele 1968 AT006 MEZZALUNA A.P.D. 1:11'11.9
3 172 BRUNO FRANCO Paolo 1968 TO155 BAUDENASCA 1:18'19.7
4 104 MINGOZZI Mauro 1964 AT006 MEZZALUNA A.P.D. 1:19'27.5
5 176 TARTAGLINO Gianfranco 1961 AT017 HAMMER TEAM 1:20'03.7
6 141 RINALDI Giancarlo 1963 CN048 PODISTICA CASTAGNITES 1:23'15.8
7 150 BERTAINA Silvano 1966 CN055 DYNAMIC CENTER VALLE 1:23'29.0
8 108 GRIECO Carlo 1968 AT014 GATE-CRAL INPS 1:25'05.4
9 114 LETTIERI Maurizio 1969 CN002 SANFRONT ATLETICA 1:26'06.3

10 101 CANONICO Luciano 1967 AT003 BRANCALEONE ASTI 1:29'14.8
11 128 CARDUCCI Silvio 1961 CN018 GRUPPO PODISTI ALBESI 1:30'11.5
12 148 SCOTTO Valter 1968 CN052 SPORTIFICATION 1:30'29.2
13 112 CANAVESE Ivo 1968 CN002 SANFRONT ATLETICA 1:30'43.9
14 147 QUAGLIA Roberto 1969 CN052 SPORTIFICATION 1:31'09.6
15 133 COERO BORGA Piero 1964 CN028 VALLE INFERNOTTO 1:34'46.5
16 137 CASSINELLI Marco 1964 CN048 PODISTICA CASTAGNITES 1:38'28.5
17 188 MONTE Gianni 1969 CN048 PODISTICA CASTAGNITES 1:40'03.2
18 130 RAVIOLA Ezio 1963 CN018 GRUPPO PODISTI ALBESI 1:40'03.7
19 170 CERLO Diego Massimo 1963 CN004 DRAGONERO 1:41'56.9
20 166 BRANCHERO Sandro 1967 ZZ055 DYNAMIC CENTER VALLE 1:43'41.0
21 143 ROVERO Mario 1962 CN048 PODISTICA CASTAGNITES 1:47'36.5
22 109 MANETTA Fabio 1966 AT014 GATE-CRAL INPS 1:58'44.2

ISCRITTI ....... 23

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

119 BORMIDA Maurilio 1961 CN017 G.S.R. FERRERO

SQUALIFICATI ... 0
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F=1250
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

M4 (1951-1960)

1 116 DUTTO Elio 1958 CN004 DRAGONERO 1:24'33.5
2 126 BAROVERO Paolo 1957 CN018 GRUPPO PODISTI ALBESI 1:25'37.1
3 106 DELUCIA Pasquale 1956 AT014 GATE-CRAL INPS 1:32'07.7
4 161 AMATEIS Dario 1958 TN119 S.A. VALCHIESE 1:33'24.4
5 123 NAZZARENO Gianfranco 1960 CN017 G.S.R. FERRERO 1:36'42.1
6 115 ARMANDO Lodovico 1952 CN004 DRAGONERO 1:37'06.4
7 167 SAMPO' Mario 1960 CN052 SPORTIFICATION 1:38'01.6
8 127 BUSO Massimo 1957 CN018 GRUPPO PODISTI ALBESI 1:40'37.7
9 174 GIACONE Michele 1953 TO155 BAUDENASCA 1:45'53.3

10 184 CALZONE Giuseppe 1957 AT014 GATE-CRAL INPS 1:48'37.7
11 168 SAVIGLIANO Gian Paolo 1953 CN018 GRUPPO PODISTI ALBESI 1:56'06.8
12 121 MATERA Michele 1953 CN017 G.S.R. FERRERO 2:01'49.1

ISCRITTI ....... 12

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 12.03 LA GIURIA
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